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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL TAIÓ - SC, neste ato representada pelo Sr. HUGO LEMBECK, 

Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido 

no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito: 

 

 

 

1. TORNA PÚBLICO a Homologação dos Candidatos Inscritos para o Processo Seletivo nº 

10/14 para provimento de cargos conforme Anexo Único, parte integrante deste edital. 

 

 

2. A prova escrita será realizada no dia 23/11/2014, com duração máxima de 3 horas e 

duração mínima de 30 minutos, na Escola E.E.F. Prefeita Erna Heidrich, situada na Rua José 

Lenzi, N. 38, Bairro Vila Mariana, das 9h às 12h 

 

2.1. O candidato deverá estar munido de caneta azul ou preta, documento oficial com foto. 

Em eventual divergência, poderá ser exigido o comprovante de pagamento da taxa de 

inscrição. 

 

2.2. É importante a chegada dos candidatos com antecedência mínima de 15 (quinze) 

minutos, sendo que será permitida a entrada dos candidatos no local de provas das 8h15min 

até às 9h. 

 

 

 

Taió (SC), 17 de novembro de 2014. 

 

 

 

Hugo Lembeck 

Prefeito Municipal 
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ANEXO ÚNICO 

2º PROFESSOR 29 candidatos 

Inscrição Nome RG 

87 ADELIR TEREZINHA GADOTTI SOPHIATI 7R/1030445 

141 ADRIANA BELETTI 4203342 

134 ADRIANA FERREIRA ZANLUCA 3820662 

22 ALEXANDRA LEHMEN SANMARTIN 9054342903 

192 ANELI BERRI 7r629780 

158 CATIANE MICHELE KREJCI MILANO 6.423-563 

160 CHRISTIANE GRUENKE 54657920 

94 CRISTIANE TRENTINI 6338937 

155 DAIANA CRISTINA ANGELO 5368738 

64 DEIZE DAL PRA 6705528 

106 EDINA BALDO PACHECO 4935267 

187 EDINEIA CORREIA 9711736 

9 ELIANE CALIZÁRIO 4528203 

144 IRLEI TERESINHA TANQUELLA 2.915.882 

125 IVANI MARIA DE ALMEIDA 3578303 

184 JAINE REBLIN 6033688 

14 LETÍCIA CARDOSO DE MEDEIROS 6189920 

154 MARIA HELENA PEREIRA 5465032-1 

182 MARIANI PEREIRA 5465976 

36 MICHELE DAL PRÁ MAY 5307360 

181 NATALINA SCHMITT 4024206 

91 ODÉRIA DOS SANTOS 4.706.119 

42 SAIONARA PANDINI 4.706.129 

44 SAMELA PEREIRA TOBIAS 4634019 

152 SUELI KLAUMANN DA CUNHA 32124570 

115 TATIANE BILK FELIX LEITE 4374090 

112 TATIANE MAÇANEIRO 6190294 

73 VANUSSA SCHMITZ 5772859 

172 VIVIANE GOETTEN DE SOUZA 3792480 
 

 

PROFESSOR ARTES 04 candidatos 

Inscrição Nome RG 

29 CLAUDIO ROBERTO WESTPHAL 3869478 

59 FERNANDA CRISTINA CIRICO 5923367 

149 OTILIIA TAMBOSI 14259389 

65 ROSANE THIEL 4431632 
 

 

PROFESSOR ANOS INICIAIS 72 candidatos 

Inscrição Nome RG 

22 ALEXANDRA LEHMEN SANMARTIN 9054342903 

131 ANDRESSA EICHSTAEDT VOGEL 5987715 

122 ANDRESSA JORDANA MULLER GRAMKOW 5529920 

190 ANGELA SCHULLE RECH 3.732.781 

69 ARI JOSÉ VIVIANI 26293234 

119 ARLETE BERRI ROTTA 2.912.122 

194 BERNARDETE MARIA SIEVES TAVARES 625358 

78 CACILDA RODRIGUES 1039495 

177 CASIANA ROTTA 48349925 
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PROFESSOR ANOS INICIAIS 72 candidatos 

Inscrição Nome RG 

160 CHRISTIANE GRUENKE 54657920 

143 CLARINÊS MARÇANEIRO 5232546 

67 CLARISE PETERSEN 3835267 

17 CLAUDETE APARECIDA STOPA HIPÓLITO 4934659 

56 CRISTIANA SANDRI DE SOUZA 4056694 

157 CRISTIANE LUANA FACHINI PEREIRA 3.993.977 

90 CRISTINA PEDROSO GONÇALVES 4744755 

64 DEIZE DAL PRA 6705528 

40 DENISE AGOSTINI 4706462 

121 DORACI BILK PONQUIELLI 2914249 

187 EDINEIA CORREIA 9711736 

20 ELISA WOELFER CAVILIA 2.498.662 

117 FABIANA LUCIANI DA SILVA 5529404 

116 FERNANDA DO CARMO FERREIRA BELLI 5087454 

100 FERNANDA GABRIEL DA CRUZ SILVA 4.001.873 

54 FLÁVIA CRISTINA VESTERVIG 3.905.812 

165 FRANCIANI DA SILVA RAYMONDI 2623860 

74 GEANI CHARLENI KLUG LUTHER 4.024.443-1 

99 GILSON DA SILVA 4.485.516 

167 GISLAINA BERRI 4744108 

80 GRACIELLA APARECIDA VALERIO 3792849 

50 GREICE BAGGIO STRAPAZZON 2879367 

128 JANAINA VICENTE 48346977 

132 JERUSA GARBARI LIMA 4834698 

66 JUANA MEIER 5880810 

153 JULIANA DA SILVA 6423364 

130 JULIANA JUSTEN 4485373 

62 JULIANA SALETE LOAT 53820045 

26 KATIA ERKMANNN WOELFER 2.628.893 

18 KATIA KINDEL 5.087.124 

31 KAUANA KASMINIE BERTOLDI 6033502 

76 LEONORA CONSTANTINO 2620957 

2 LEZIANE PASOLD 4,690,427-1 

108 MARA FERNANDA HEYMANNS LUCHTENBERG 4935051 

58 MARCIA ISIDORO THIVES 7543280 

193 MARIA ZENAIDE BACHMANN 678733 

195 MARILENE FLORIANO 46907971 

102 MARTA PREIS 3502132 

36 MICHELE DAL PRÁ MAY 5307360 

139 NADIR SCHMITZ BRIDAROLLI 4.118.194-8 

24 NEUSA MARIA ROSA LOEBACH 636959 

140 NILVA RODE 1891291 

91 ODÉRIA DOS SANTOS 4.706.119 

23 OLÁDIA KARLA DA SILVA 3930188 

149 OTILIIA TAMBOSI 14259389 

13 PATRICIA MARTINS SALVADOR 5011315 

88 PATRICIA MURARA 6189093 

32 RAQUEL ANTUNES 5987679 

107 RAQUEL STEINER FURLANI 3486610 

45 RENATE LUIZA BAUCHSPIESS DE ALMEIDA 866477 

47 ROSELI LEITZKE PURNHAGEN 1222115 
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PROFESSOR ANOS INICIAIS 72 candidatos 

Inscrição Nome RG 

43 SAMIRA ANDERLE BEAR 3.835-063 

75 SHEILA FLORIANO 4935054 

196 SILVANA ERKMANN PASOLD 1.891.398 

25 SINARA CARDOSO DE AGUIAR 47456132 

175 SIRLENE SCHOTTEN 4706212 

6 TATIANA MARCHESE BARBOSA 43115845 

97 VALDIRENE BALDO 3980645 

51 VANESSA JOAQUIM 6.132.563 

5 VANESSA TRUPPEL XAVIER 51819759 

21 VERA LUCIA TIVES DE MACEDO 3352339 

33 VIVIANE ISRAEL 5011541 

79 ZILENE MACHADO DA SILVA DE FIGUEREDO 2491651 
 

 

PROFESSOR CIÊNCIAS 02 candidatos 

Inscrição Nome RG 

189 DAIANA DE MORAES DEEKE 4745610 

86 TANIA KESTRING JACINTO 53094408 
 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 07 candidatos 

Inscrição Nome RG 

39 EDELAINE PATRICIA PETERS 2910880 

59 FERNANDA CRISTINA CIRICO 5923367 

77 FERNANDA DE SOUZA POSSAMAI 4056019 

163 JANAISE TONETT 5012864-7 

159 LETICIA CRISTINA LOCKS 5.923.353 

118 NILSIARA FLORIANI PEREIRA 5368698 

92 SABRINA JASPER SCHULZE 4485730 
 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 124 candidatos 

Inscrição Nome RG 

87 ADELIR TEREZINHA GADOTTI SOPHIATI 7R/1030445 

141 ADRIANA BELETTI 4203342 

16 ADRIANA BITTENCOURT BAGATOLI 44323018 

134 ADRIANA FERREIRA ZANLUCA 3820662 

138 ADRIANA THIVES 4.056.210 

105 ALESSANDRA LIGIA DE BARROS MACHADO 3674330 

49 ALEXANDRA PREIS RAMOS 4744473 

185 ALINE PERON BOTZAN 5307269 

120 ANDRESA JULIANA ROTTA 5.613.502 

131 ANDRESSA EICHSTAEDT VOGEL 5987715 

122 ANDRESSA JORDANA MULLER GRAMKOW 5529920 

192 ANELI BERRI 7r629780 

190 ANGELA SCHULLE RECH 3.732.781 

119 ARLETE BERRI ROTTA 2.912.122 

63 ARLETE VANDERLINDE SIMONETTI 4203539 

194 BERNARDETE MARIA SIEVES TAVARES 625358 

78 CACILDA RODRIGUES 1039495 

177 CASIANA ROTTA 48349925 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 124 candidatos 

Inscrição Nome RG 

143 CLARINÊS MARÇANEIRO 5232546 

67 CLARISE PETERSEN 3835267 

146 CLAUDETE APARECIDA FERREIRA PEREIRA 2339179 

17 CLAUDETE APARECIDA STOPA HIPÓLITO 4934659 

93 CLAUDINÉIA STOPA 5.374.867 

56 CRISTIANA SANDRI DE SOUZA 4056694 

157 CRISTIANE LUANA FACHINI PEREIRA 3.993.977 

162 CRISTIANE PANDINI MARTINS 2498245 

94 CRISTIANE TRENTINI 6338937 

90 CRISTINA PEDROSO GONÇALVES 4744755 

155 DAIANA CRISTINA ANGELO 5368738 

103 DEISE AGOSTINI GABRIEL DA CRUZ 4706454 

40 DENISE AGOSTINI 4706462 

123 DENISE BALBINO 55483836 

3 DOLORES VIVIANI KREUSCH 13998250 

121 DORACI BILK PONQUIELLI 2914249 

106 EDINA BALDO PACHECO 4935267 

9 ELIANE CALIZÁRIO 4528203 

95 ELIANE LEANDRO BRANDT 4744746 

20 ELISA WOELFER CAVILIA 2.498.662 

142 ELISABETE DA SILVA 4.485.517-6 

89 ERONDINA BAGATOLLI POSSAMAI 1893488 

117 FABIANA LUCIANI DA SILVA 5529404 

116 FERNANDA DO CARMO FERREIRA BELLI 5087454 

100 FERNANDA GABRIEL DA CRUZ SILVA 4.001.873 

54 FLÁVIA CRISTINA VESTERVIG 3.905.812 

165 FRANCIANI DA SILVA RAYMONDI 2623860 

74 GEANI CHARLENI KLUG LUTHER 4.024.443-1 

8 GILMARA ALVES 5465789 

99 GILSON DA SILVA 4.485.516 

126 GISELE PEREIRA PACHECO DE SOUZA 3940373 

167 GISLAINA BERRI 4744108 

80 GRACIELLA APARECIDA VALERIO 3792849 

50 GREICE BAGGIO STRAPAZZON 2879367 

125 IVANI MARIA DE ALMEIDA 3578303 

184 JAINE REBLIN 6033688 

128 JANAINA VICENTE 48346977 

11 JAQUELINE RODRIGUES DE BRITO 6338677 

132 JERUSA GARBARI LIMA 4834698 

28 JÉSSICA VENTURA STRINGARI 55360955 

83 JOCIANI CARLA GROSCH MENKE 4.529.279 

66 JUANA MEIER 5880810 

61 JUCÉLIA ALVES DOS SANTOS 3993859 

153 JULIANA DA SILVA 6423364 

130 JULIANA JUSTEN 4485373 

62 JULIANA SALETE LOAT 53820045 

46 JUREMA ROCHA 2288179 

19 KARINA VICENZI 5.307.068-2 

26 KATIA ERKMANNN WOELFER 2.628.893 

18 KATIA KINDEL 5.087.124 

31 KAUANA KASMINIE BERTOLDI 6033502 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 124 candidatos 

Inscrição Nome RG 

55 LENIA VIVIANI REGIS DA SILVA 3352201 

76 LEONORA CONSTANTINO 2620957 

14 LETÍCIA CARDOSO DE MEDEIROS 6189920 

159 LETICIA CRISTINA LOCKS 5.923.353 

2 LEZIANE PASOLD 4,690,427-1 

108 MARA FERNANDA HEYMANNS LUCHTENBERG 4935051 

58 MARCIA ISIDORO THIVES 7543280 

133 MARCIA TOMAZONI 1670275 

154 MARIA HELENA PEREIRA 5465032-1 

193 MARIA ZENAIDE BACHMANN 678733 

182 MARIANI PEREIRA 5465976 

195 MARILENE FLORIANO 46907971 

145 MARILENE MENEGAZZI DA SILVA 5.465.367-3 

197 MARILENE NEVES VARGAS LEMBECK 1893630 

30 MARLETE DELUCA 2621833 

178 MARTA IZIDORO KLEHM 21251150 

111 MARTA LEONI FREGULIA 50113224 

102 MARTA PREIS 3502132 

186 MICHELI MELO BERVALDT 54120659 

4 MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER 55294006 

139 NADIR SCHMITZ BRIDAROLLI 4.118.194-8 

181 NATALINA SCHMITT 4024206 

24 NEUSA MARIA ROSA LOEBACH 636959 

118 NILSIARA FLORIANI PEREIRA 5368698 

140 NILVA RODE 1891291 

23 OLÁDIA KARLA DA SILVA 3930188 

13 PATRICIA MARTINS SALVADOR 5011315 

88 PATRICIA MURARA 6189093 

71 PATRÍCIA REGINA CARDOSO SONNTAG 3658061 

32 RAQUEL ANTUNES 5987679 

107 RAQUEL STEINER FURLANI 3486610 

42 SAIONARA PANDINI 4.706.129 

44 SAMELA PEREIRA TOBIAS 4634019 

101 SANDRA REGINA STEFFENS KNIESS 2625456-5 

75 SHEILA FLORIANO 4935054 

196 SILVANA ERKMANN PASOLD 1.891.398 

25 SINARA CARDOSO DE AGUIAR 47456132 

175 SIRLENE SCHOTTEN 4706212 

152 SUELI KLAUMANN DA CUNHA 32124570 

57 TALITA CAROLINE NOVAK BITTENCOURT 55294979 

86 TANIA KESTRING JACINTO 53094408 

6 TATIANA MARCHESE BARBOSA 43115845 

115 TATIANE BILK FELIX LEITE 4374090 

112 TATIANE MAÇANEIRO 6190294 

97 VALDIRENE BALDO 3980645 

85 VALESCA GOMES DE AZEVEDO TAMBOSI 4394301 

82 VANESSA BORGHEZAN 4.485.800 

51 VANESSA JOAQUIM 6.132.563 

151 VANESSA SARDANHA FRONZA 5720808 

5 VANESSA TRUPPEL XAVIER 51819759 

73 VANUSSA SCHMITZ 5772859 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 124 candidatos 

Inscrição Nome RG 

21 VERA LUCIA TIVES DE MACEDO 3352339 

172 VIVIANE GOETTEN DE SOUZA 3792480 

33 VIVIANE ISRAEL 5011541 

79 ZILENE MACHADO DA SILVA DE FIGUEREDO 2491651 
 

 

PROFESSOR GEOGRAFIA 03 candidatos 

Inscrição Nome RG 

158 CATIANE MICHELE KREJCI MILANO 6.423-563 

29 CLAUDIO ROBERTO WESTPHAL 3869478 

144 IRLEI TERESINHA TANQUELLA 2.915.882 
 

 

PROFESSOR HISTÓRIA 01 candidato 

Inscrição Nome RG 

178 MARTA IZIDORO KLEHM 21251150 
 

 

PROFESSOR INGLÊS 04 candidatos 

Inscrição Nome RG 

34 ALEXANDRA ZILS DUWE 3607323 

37 ANDRÉA TEREZINHA CAGNETI BORGHEZAN 29441900 

171 JAMILCE MARIA NARDELLI CHIARADIA 8/R 868 632 

174 ORIANA KRAUSE BORGONHA 940885 
 

 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 04 candidatos 

Inscrição Nome RG 

41 GLAUCIA MIRANDA GONÇALVES 5368697 

171 JAMILCE MARIA NARDELLI CHIARADIA 8/R 868 632 

4 MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER 55294006 

174 ORIANA KRAUSE BORGONHA 940885 
 

 

PROFESSOR MATEMÁTICA 07 candidatos 

Inscrição Nome RG 

53 ANA CRISTINA TANQUELLA 6886508 

161 BÁRBARA MARIA FÉLLER 6338453 

81 JANETE FUECHTER 5613060 

148 JÉSSICA APARECIDA DA SILVA 5181967 

135 JOSIANE MATIAS 46907980 

129 MICHELI CHIQUETTI OENNING 4528176 

169 NÁDIA BALDO MENESTRINA 3705644-1 
 

 

 


